Darbų atlikimo terminas  2 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos.  Sutarties pratęsimas

nenumatomas.

3. DARBŲ KAINA

3.1.  Užsakovas  šioje  sutartyje  nustatyta  tvarka  įsipareigoja  sumokėti  Rangovui  fiksuotą
užmokestį už atliktus darbus, lygų 18131,85 EUR su PVM (Aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas
trisdešimt vienas euras 85 ct) iš kurių PVM sudaro 3146,85 EUR (Trys tūkstančiai vienas šimtas
keturiasdešimt šeši eurai 85 ct).

3.2. Į Sutarties priede nurodytą kainą įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir
visos su darbų atlikimu susijusios išlaidos.

3.3. Sutartyje nurodyta kaina nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu
pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM).